DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes SEPTIEMBRE
Montoarendir § 197.070 UTM SEPTIEMBRE 2021 $52.631.-
RUTB.I.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N*Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-08-2021 $ 16.551
REPOSICION DE FONDO $333.449 | $ 350.000
03-09-2021 | 03-09-2021 54686292 |Pamela Campusano DEVOLUCION DE CALEFONT GASTOS MENORES $ 15540 $ 334.460
07-09-2021 | ©7-09-2021 2263635 Romdn Heredla PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.350 § 332.110
07-09-2021 | 07-09-2021 1126859 Romdn Heredla PEAIE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.350 $ 329.760
14-09-2021 | 14-09-2021 5114 Walter Jiménez V. REPARACION NEUMATICO CLINICA DENTAL GASTOS MENORES $  10.000 $ 319.760
24-09-2021 | 24-09-2021 2552565 | Walter Jiménez V. GASOLINA PARA GENERADOR DE LOS CHORAOS GASTOS MENORES $ 10504 $ 309.256
24-09-2021 | 24-09-2021 2552564 |Walter Jiménez V. BIDON PARA GASOLINA GASTOS MENORES $ 7.500 $ 301756
08-09-2021 | 08-09-2021 1153 Bella Guerraro Z. COMPRAS DE BOLSAS EXAMENES GASTOS MENORES $ 7.300 $ 2594.456
15-09-2021 | 15-09-2021 106373 Bella Guerrara 2. COMPRA DE FUSIBLES Y CORTA CORRIENTE GASTOS MENORES S 21.400 $ 273.056
16-09-2021 | 16-09-2021 180463991 |Bella Guerrero Z, COMPRA DE JUEGO DE DUCHA GASTOS MENORES $  18.660 S 254.396
23-09-2021 | 23-09-2021 2296157 |Julio Gedoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 250.196
23-09-2021 | 23-09-2021 2366473 |Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES s 4,200 $ 245.996
23-09-2021 | 23-09-2021 2296546 |Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENCRES s 4.200 $ 241.79
23-09-2021 | 23-09-2021 1143444 |Julio Godey Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 237.596
08-09-2021 | 08-09-2021 4526 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENCRES S 5.000 $ 232596
24-09-2021 | 24-09-2021 7730 Bella Guarrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.000 S 230.596
28-09-2021 | 28-09-2021 996140 Jorge Sotamayor GASOLINA PARA GENERADOR DE CHUNGUNGO GASTOS MENORES 5 18.660 $ 211,936
28-09-2021 | 28-09-2021 996149 Jorge Satamayor DIESEL PARA GENERADOR CESFAM GASTOS MENORES 5 49.006 $ 162.930
28-09-2022 | 28-09-2022 157 Bella Guerrero Z. LOGOS ESTATALES GASTOS MENORES 5 10.000 $ 152.930
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  197.070
SALDO EN CAJA $  152.930
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